









syjski nie zamyśla pozbywać się z Bukaresztu p. Chitrowa.

Pol Corr. dowiaduje się, iż konsystorz papieski zbierze się dopiero po styczniu roku 1891.

Opozycja przeciw Parnellowi rośnie, i jak się zdaje, powali go na ziemię. Parnell pragnie jeszcze odwołać się do swych wyborców, dalsze więc losy jego zależą będą od zachowania się Irlandczyków, którzy dotąd jeszcze się wahają, jak należy im postąpić. Wielu z dotychczasowych przyjaciół Parnella zaczyna go opuszczać, i nawet Dillon i Labouchère potępiają jego manifest. Ma on jednakże pomiędzy wpływowymi członkami narodowej partji irlandzkiej bardzo wielu wiernych przyjaciół, którzy postanowili, pod żadnym warunkiem go nieopuszczać. Ci głoszą, że naród irlandzki zaciągnął względem Parnella dług wdzięczności za jego poświęcenie i niespożyte jego zastugi dla sprawy irlandzkiej, i dlatego teraz, kiedy przeciwnicy usiłują go doprowadzić do upadku moralnego i politycznego, Irlandczycy, jak jeden mąż, stanąć winni w obronie swego dzielnego przywódcy. Czy Parnell ustąpi ze swego stanowiska, czy też otrzyma potwierdzenie swego mandatu z rąk samego narodu, dzisiaj jeszcze nie wiadomo. W jednym i drugim wypadku sytuacja uleży musi znacznej zmianie. Jeżeli Parnell ustąpi, przywództwo partji irlandzkiej objąłby prawdopodobnie komitet, złożony z MacCarthya, Sextona, Healy'ego i Dillona; ale przymierze liberałów angielskich z irlandzkimi autonomistami będzie wobec opinii angielskiego narodu skompromitowane. Jeśli zaś Parnell pozostanie na stanowisku, przymierze zostanie zerwane i narodowa partja irlandzka odzyska zupełną niezawisłość: w dalszej zaś konsekwencji mogłoby nastąpić nawet rozbitcie liberalnej partji angielskiej.

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

Wiedeń, 2 grudnia. Wiener Ztg. ogłasza: Najjaśniejszy Pan nadał posiadającemu tytuł i charakter rady skarbowego, starszemu inspektorowi podatkowemu, Franciszkowi Usarskiemu, z powodu przeniesienia go w stan spoczynku, w ponownem uznaniu jego długoletniej, znakomitej i wiernej działalności służbowej, krzyż kawalerski orderu Franciszka Józefa.

Wiener Ztg. podaje w części nieurzędowej, wydane przez Ministra oświecenia dnia 5 listopada, przepisy wykonawcze co do obowiązku noszenia uniformów dla całego personalu nauczycielskiego w służbie państwowej, zostającego pod kierownictwem Ministerstwa oświecenia.

Wiedeń, 2 grudnia. Wiener Ztg. ogłasza: Pan Minister skarbu zamianował starszego komisarza skarbowego, Teofla Macielińskiego, radcą skarbowym przy krajowej dyrekcji skarbu we Lwowie.

Wiedeń, 2 grudnia. Wiener Ztg. donosi: Na posiedzeniu najwyższej rady sanitarnej w dniu 29 listopada, zawiadomił na wstępie prezydent, iż wysłani do Berlina członkowie rady spełnili już swą misję, i że wedle doniesienia telegraficznego wysłano już z Berlina limfę dr. Kocha dla szpitali austriackich. Starszy radca sanitarny Weichselbaum referował następnie o wynikach podróży do Berlina podjętej dla badania metody dr. Kocha i doszedł do następujących wniosków: Po pierwsze, środek leczniczy dr. Kocha reaguje nadzwyczajnie w organizmie dotkniętym tuberkulami, stanowi tedy bardzo ważny pod względem diagnozy środek pomocniczy. Po drugie, przebieg reakcji jaka następuje po wstrzyknięciu limfy nie zawsze jest taki, jak to określił dr. Koch, lecz niekiedy objawiają się pewne zboczenia, przyczem nie da się obecnie jeszcze powiedzieć, jakie czynniki składają się na te zboczenia. Z tego też powodu, jakoteż iż ogólna i lokalna reakcja może niekiedy przybrać bardzo ciężki a nawet niebezpieczny dla życia charakter, konieczną jest rzeczą, aby pacjenci, leczeni wedle metody dr. Kocha pozostawali bezustannie pod czujną opieką

lekarską, i aby były zawsze pod ręką odpowiednie środki dla przyniesienia szybkiej pomocy. Po trzecie, z powodu, iż nie było jeszcze czasu na dokładne i dłuższe obserwacje, nie można na razie wydać pewnego sądu w kwestji stanowczego leczenia tuberkulów bądź samym środkiem dr. Kocha, bądź w połączeniu z innymi sposobami leczniczymi. Natomiast dzisiaj już można twierdzić, że metoda dr. Kocha utoruje drogę wyleczeniu dotkniętych tuberkulami. Można również przyjąć, iż przez wynalezienie środka dr. Kocha zostaną na przyszłość wskazane drogi dla leczenia chorób zakaźnych.

Najwyższa rada sanitarna przyłączyła się do powyższych wywodów i po dłuższej dyskusji, odnoszącej się do zastosowania limfy dr. Kocha w szpitalach i prywatnej praktyce uchwaliła na wniosek dr. Weichselbauma wypowiedzieć swe zdanie w tym kierunku, iż obiektywne umiejętne badanie metody leczniczej dr. Kocha w klinikach uniwersyteckich i tych większych szpitalach, w których dadzą się spełnić warunki ściśle umiędzynych badań, jest rzeczą nagłą i konieczną. W tym celu należy zaopatrzyć szpitale w limfę, równocześnie jednak domagać się tego, aby o wynikach badań były składane Ministerstwu spraw wewnętrznych wyczerpujące i ściśle umiejętne sprawozdania. Najwyższa rada sanitarna oświadczyła dalej, iż nie należy zezwalać na leczenie w ambulatoriach wedle metody dr. Kocha, skoro nie ma warunków trwałego nadzoru lekarskiego i uczyniła w końcu wniosek, aby zastosowanie metody dr. Kocha było dozwolone lekarzom tylko po poprzednim zawiadomieniu władz politycznych i wykazaniu proweniencji limfy.

Wiedeń, 2 grudnia. (Tel. prywat.) Dzienniki donoszą, że między austr. zakładem kredytowym a koleją Północną toczą się rokowania względem zakupu kopalni węgla, należących do tej kolei.

Na pierwszych posiedzeniach konferencji austro-niemieckiej, względem traktatu handlowego, przydawać będzie pan minister Kalnoky, później szef sekcji Szögyenyi.

Wiedeń, 2 grudnia. Sejm dolnoaustriacki przyjął bez zmiany art. 1 projektu ustawy o wcieleniu miejscowości przedmiejskich do Wiednia, mianowicie bez zmiany co do obrębu nowego terytorium gminy, a to po oświadczeniu Namiestnika, iż wobec wniosków, dążących do zmiany, Rząd nie może uznać zakresienia granic ciałniejszych. Artykuł 2, o podziale okręgów, również bez zmiany przyjęto. Następnę posiedzenie wieczór.

Wiedeń, 2 grudnia. Sejm dolnoaustriacki przyjął jednogłośnie wniosek nagły, aby znanemu uczonemu i dobroczyńcy Hyrtlowi z okazji 80-letniej rocznicy jego urodzin, przypadającej dnia 7 b. m., złożyć życzenia sejmowi w formie adresu. Sejm uchwalił na rzecz pozbawionych pracy robotników perłowej masy 6000 zł. zapomogi, oraz taką samą sumę na zasilenie funduszu stowarzyszenia mającego zająć się sprzedażą i rozpowszechnieniem towaru z perłowej masy. Wśród dyskusji kilku mowców odpięrało zarzuty, z jakimi wystąpili Gregorici Lueger przeciw austriackim przemysłowcom.

Wiedeń, 2 grudnia. Według Presse odbędzie się dziś rano w Ministerstwie spraw zagranicznych posiedzenie austro-węgierskiej konferencji celno-handlowej w sprawie traktatu handlowego z Niemcami. Po południu tegoż dnia nastąpi pierwsza konferencja austro-węgierskich i niemieckich delegatów.

Tryest, 2 grudnia. Sejm krajowy został zamknięty.

Petersburg, 2 grudnia. Według doniesień z Władystoku, doszły tam

wiadomości z Tientsinu, że pomiędzy ludnością panuje wzburzenie. Pospólstwo w skutek powodzi dotknięte kłęską głodem, grozi wymordowaniem Europejczyków, następnie zaś chce udać się do Pekinu, ażeby tam z cesarzem zrobić obrachunek. Obecnie zresztą stoją na kotwicy przed Tientsinem dla obrony Europejczyków cztery chińskie, jeden francuski i jeden amerykański okręty wojenne.

Münster, 2 grudnia. Według doniesienia dzienników, deputowany Schorlemer-Alst złożył mandat do parlamentu niemieckiego, z powodu choroby.

Berlin, 2 grudnia. Według Norddeutsche Allg. Ztg. w przemowie do wojska podczas uroczystości jubileuszowej objęcia rządów przez wielkiego elektora, wspomniął cesarz o czynach elektora dla Brandenburgii i Prus, i wzywał obecnych, ażeby oni a wraz z nimi wszyscy poddani starali się naśladować gorliwie cnoty i czyny elektora, ażeby ponownie poprzysięgli z cesarzem, iż, co osiągniętem zostało, będzie utrzymane i dalej rozwijane. Cesarz zakończył trzykrotnem hurra! na cześć starej Brandenburgii.

W rozkazie dziennym do armii, zwraca cesarz uwagę na czyny elektora, które możliwe były jedynie przez dochowanie ducha wierności, bojaźni bożej i posłuszeństwa, tudzież na waleczność, którą przodek jego umiał w armii rozbudzić i utrzymać. Tego ducha zachowywać, rozwijać idzie jeszcze jest największym obowiązkiem armii.

Reichsanzeiger donosi, że konferencja w sprawie organizacji szkół średnich zbierze się 4 b. m. Cesarz zamierza być obecnym na otwarciu konferencji.

Berlin, 2 grudnia. Według obiegającej pogłoski, wzmiankowana przez ministra Gosslera w Izbie deputowanych a przeznaczona dla sanatorium Kocha ofiara od Bleichrödera, wynosi 1 1/2 miliona.

Berlin, 2 grudnia. Wczoraj odbyła się wojskowa uroczystość jubileuszowa 250-jej rocznicy wstąpienia na tron Fryderyka Wilhelma. Cesarz złożył u stóp pomnika Fryderyka Wilhelma wieniec laurowy, i miał pełną ognia przemowę do deputacji armii, poczem odbył uroczysty przegląd wojska. Cesarza witano wszędzie z zapalem.

Berlin, 2 grudnia. Podczas wczorajszego obiadu galowego, danego z okazji uroczystości wielkiego elektora, wniósł cesarz toast w tych słowach: „To co stworzył elektor, stanowiło podstawę, na której cesarstwo powstało“. Wśród okrzyków hurra! wychylił cesarz toast na pomyślność Brandenburgii.

Haga, 2 grudnia. Zwłoki królewskie przywieziono o godzinie 4 po południu. Na dworcu kolejowym oczekiwali ministrowie, reprezentanci władz i wojsko. Salwy armatnie i bicie w dzwony oznajmiły nadejście pociągu. Po złożeniu zwłok na karawanie, ruszył korowód żałobny wśród niezmiernie ilości ludzi i przybył o kwadrans na szóstą do pałacu królewskiego, gdzie trumnę ustawiono w sali żałobnej.

Haga, 2 grudnia. Królowa Wilhelmina i królowa regentka przybyły tutaj z zamku Loo.

Loo, 2 grudnia. Obchód pogrzebowy królewski odbył się ściśle według programu. Trumnę pokryto nieprzelicznymi kwiatami. Udział ludności niezmierny. W południe wysłane zostały zwłoki króla koleją żelazną do Hagi.

Belgrad, 2 grudnia. Wczoraj przybył pierwszy statek rumuński z ładunkiem soli. Na pokładzie wniósł Paszic toast na utrwalenie związków przyjaznych dwóch narodów sąsiednich, życząc im rozwoju. Poseł Rosetti podziękował życzeniem, ażeby jak najrychlejszy okręty serbskie przybyły do Rumunii.

Bukareszt, 2 grudnia. W Izbie deputowanych żądała opozycja pod pozorem rzekomej dymisji ministerstwa, odroczenia posiedzeń. W imieniu rządu oświadczone, że gabinet nie podał się do dymisji, poczem Izba odrzuciła wniosek odroczenia. Takie same oświadczenie złożył prezes gabinetu w senacie.

Sofia, 2 grudnia. Agence Havasa oświadcza w obec doniesień z wielu innych stron, że nie rząd bułgarski, ale narodowy bank bułgarski zaciągnął z niemieckiego i ottomańskiego banku pożyczkę 5 milionową na przeprowadzenie operacji finansowych, a to za odpowiedniemi zabezpieczeniami.

Paryż, 2 grudnia. Izba deputowanych unieważniła bez dyskusji wybór Mary Raynauda.

W stanie zdrowia Freycineta nastąpiło polepszenie.

Rada generalna departamentu Sekwany uchwaliła 2000 franków na pomnik dla Garibaldi'ego.

Paryż, 2 grudnia. Według Matin, w obec rozpoczętego przez kardynała Lavigerie ruchu, zamierzają rojaliści w miastach prowincjonalnych odbywać zgromadzenia, na których chcą zwrócić uwagę, że z takiego pogodzenia się z republiką może wyniknąć tylko niebezpieczeństwo dla sprawy religii.

Dublin, 2 grudnia. Zgromadzenie członków rady miejskiej, należącej do partji narodowej, uchwaliło 29 głosami przeciw 12 rezolucję, że Parnell powinien nadal szefem stronnictwa irlandzkiego pozostać.

Bern, 2 grudnia. Zgromadzenie związkowe zostało otwarte. Na radzie Stanów prezes z tytułu wieku uczynił w gorących słowach wzmiankę o odkryciu Kocha. Kellersberger (wolnomyślny) został wybrany prezydentem, Goettisheim (radykał) wiceprezydentem.

Londyn, 2 grudnia. Na zgromadzeniu 74 deputowanych irlandzkich, wielu mowców przemawiało za ustąpieniem Parnella; ten jednak oświadczył, że ma za sobą naród irlandzki i na żądanie zgromadzenia nie weźmie dymisji. Dyskusję dalszą odroczone do dnia następnego.

Izba gmin parlamentu angielskiego przyjęła w drugim czytaniu 224 głosami przeciw 130 bil o dziesięcicach.

Londyn, 2 grudnia. Parnell oświadczył dalej na wczorajszym zebrauiu, iż w zeszłą sobotę powiedział Gladstonowi, że gotów jest ustąpić pod warunkiem, że jeżeli Gladstone zobowiąże się pisemnie do wniesienia po objęciu napowrót przez stronnictwo liberalne steru rządowego, takiego przedłożenia, któreby nadawało Irlandczykom kontrolę wykonawczą nad policją w Irlandyi i załatwiało ostatecznie irlandzkie kwestje agraryjne. Gladstone wszakże oświadczył, iż nie chce odtąd żadnych mieć stosunków z Parnellem, a Harcourt zaznaczył wyraźnie, że ani teraz, ani w przyszłości nie może dawać jakichbądź przyrzeczeń stronnictwu irlandzkiemu.

Washington, 2 grudnia. Orędzie Harrisona do kongresu zaznacza, iż stosunki ze wszystkimi europejskimi państwami i ze Wschodem są przyjazne. Orędzie oświadcza, że potrzeba jeszcze kilka miesięcy poczekać, ażeby mózdz określić wpływ aktu o srebrnej monecie na zależne od srebra wartości (efekta). Tymczasem jednak ustawa wywarła wpływ dobroczynny na interes w ogóle. Co do bilu Mac Kinleya oświadcza orędzie, że nie byłoby korzystnem przedsięwzięcie zmian, dopóki nie będzie dokładnych ogólnych doniesień co do wpływu tej ustawy. Dotychczas nie udowodniono, ażeby taryfa była niekorzystną dla interesów handlu i przemysłu Stanów Zjednoczonych, jest raczej przeciwnie.

Dr. Michał Świątkiewicz

lekaz chorób skórnych i wenerycznych, ordynuje od godziny 3 do 5, ul. Ormiańska L. 29.

Zmiana pomieszkania

Moje atelier dentystyczne techniczne znajduje się obecnie przy ulicy Karola Ludwika L. 5 w demu W. P. Stromengera.

B. Berger z Wiednia

b. asystent dr. van de Hoopie przyjmuje od 9tej rano do 5tej po południu.

PRZYJECHALI DO LWOWA

dnia 2 grudnia Hotel Zorza.

Pp. B. hr. Stecki z Nadyez, J. Horodyski z Kociubiniee.

Hotel Francuski.

Pp. J. hr. Wiśniewski z Krystynopola, A. Bielski z Chyrowa.

W teatrze hr. Skarbka.

We wtorek dnia 2 grudnia 1890

Przedstawienie po południowe. Początek o godzinie trzeciej

na dochód pani BARBARY LINKOWSKIEJ

Pożegnalny występ pani HELENY MODRZEJEWSKIEJ

Wiele hałasu o nic

komedya w 5 aktach Szekspira. Tłumaczenie S. Koźmiana.

Dziś wieczór o godzinie pół do 8-mej. Pierwszy występ pana IGNACEGO WAR-MUTHA tenora opery włoskiej.

ŻYDÓWKA

opera w 4 aktach E. Scribego'go. Muzyka F. Halevy'ego.

Osoby

- Jan Franciszek di Brogni kardynał, prezydent rady pan Jeromin
Książniczka Eudoksya synowica cesarza pani Skalska
Książę Leopold pan Laskowski
uggerro, naczelnik miasta pan Zomiński
Konstancyi pan Senowski.
Albert, oficer przyboocznej straży cesarza pan Warmuth
Eleazar, złotnik panna Pawlikówna
Rachel, jego córka pan Salamon
Kat Lud miasta Konstancyi, świta cesarska, szlachta, księżęta, cesarz, prałaci, urzędnicy żydzi, Rze z dzieje się w Konstancyi w r. 1414.

Początek o godzinie 7 mej wieczorem. Jutro we środę po raz pierwszy „Mały Faust“ operetka w 4 aktach Herve'go.

Ces krol. generalna Dyrekeya kolei państwowych.

Ważny od 1 października.

Do Lwowa przychodzą:

ze STRYJA g. 8 m. 30 z rana pociąg osobowy z Budapesztu, Munkacsa, Ławocznego, Suchy, Chyrowa i Stryja; g. 3 m. 36 po południu pociąg osobowy ze Suchy, Chyrowa, Stryja, Husiatyna i Stanisławowa;

g. 12 m. 8 w nocy z Budapesztu, Munkacsa, Ławocznego, Stróż, Chyrowa, Stryja, Husiatyna i Stanisławowa; ze STANISŁAWOWA g. 6 m. 53 z rana pociąg osobowy z Suczawy, Czerniowiec i Stanisławowa; g. 2 po południu pociąg osobowy z Bukaresztu, Jass, Czerniowiec, Husiatyna, i Stanisławowa; g. 8 wieczorem pociąg pospieszny z Bukaresztu, Jass, Czerniowiec, Husiatyna i Stanisławowa;

Odjazd ze Lwowa:

ku STRYJOWI 5 m. 55 z rana pociąg osobowy do Stryja, Chyrowa, Strózego, Ławocznego, Munkacsa, Budapesztu, Stanisławowa i Husiatyna; g. 10 m. 20 przed południem do Stryja, Chyrowa i Suchy; g. 8 m. 45 wieczorem do Stryja, Chyrowa, Suchy, Ławocznego, Munkacsa, Budapesztu, Stanisławowa i Husiatyna. w kierunku do STANISŁAWOWA 9 m. 16 przed południem pociąg pospieszny do Stanisławowa, Czerniowiec, Jass, Bukaresztu i Husiatyna; g. 4 m. 30 po południu pociąg osobowy do Stanisławowa, Czerniowiec, Jass, i Bukaresztu; g. 10 m. 16 wieczorem do Stanisławowa Husiatyna, Czerniowiec i Suczawy; w kierunku do BEŁZCA 8 m. 3 z rana pociąg mieszany do Bełzca i Sokala;

g. 2 m. 29 po południu pociąg mieszany do Bełzca tylko w piątki; g. 4 m. 43 po południu pociąg mieszany do Bełzca tylko we wtorki. Godziny podane są według zegara lwowskiego.

Pociągi kolejowe

(podług zegara lwowskiego).

Przychodzą do Lwowa:

Z Krakowa o godz. 8 min. 50 rano pociąg osobowy — o godz. 4 min. 3 po południu pociąg pospieszny — o godz. 7 m. 15 wieczór pociąg mieszany — o g. 9 m. 38 wieczór pociąg osobowy. Z Podwoleczysk na dworzec główny lwowski o godz. 3 m. 15 w nocy pociąg mieszany — o godz. 2 m. 20 po południu pociąg pospieszny — o godz. 7 m. 30 wieczór pociąg osobowy. Z Podwoleczysk na dworzec Podzamcze o godz. 2 m. 38 w nocy pociąg mieszany — o godz. 2 m. 8 po południu pociąg pospieszny — o godz. 7 m. 1 wieczór pociąg osobowy.

Odchodzą ze Lwowa:

Do Krakowa o godz. 4 m. 20 rano pociąg osobowy — o godz. 7 m. 20 rano pociąg osobowy — o godz. 2 m. 28 po południu pociąg pospieszny — o g. 8 m. 30 wieczór pociąg osobowy. Do Podwoleczysk z głównego dworca o godz. 9 m. 50 przed południem pociąg osobowy — o godz. 4 m. 11 po południu pociąg pospieszny — o godz. 10 m 35 w nocy pociąg mieszany.

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej. Lwów, dnia 29. listopada 1890

Table with columns for 'płaca' and 'zapłaca' containing various market rates and prices for goods like flour, oil, and other commodities.

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Table showing exchange rates for various currencies and bonds, including entries for 'Dług państwa' and 'Obligacje'.

Table of exchange rates for various banks and locations, including entries for 'L. Listy zastawne' and 'Obligacje z prawem pierwszeństwa'.

Table of exchange rates for various banks and locations, including entries for 'L. Listy zastawne losowane' and 'Kurs srebła'.

Do zakupu i sprzedaży wszystkich w powyższym spisie kursów notowanych papierów wartościowych i waluty poleca się najusilniej Kantor wymiany domu bankowego Schelhammer & Schattera, Wiedeń, I., Kärntnerstrasse 20.

DZIENNIK URZĘDOWY.

L. 6936 (7714 2-3) C. k. Sąd powiatowy w Zabłotowie ogłasza w sprawie ek. uprz. Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacji we Lwowie przeciw małolet. Andrzejowi Foderuk, Wasylowi Foderuk i Nykole Foderuk pto 22 rat po 6 zł. z pn., przymusową licytację realności dłużników w Chlebiszynie polnym powiatu Sniatyn, pod l. k. 23 wykazami hip. 151, 132, 152, 157 objętych ciałem tabularne stanowiących na 1015 zł oszacowanych na dniach 10 grudnia 1890 i 15 stycznia 1891, w sądzie o godzinie 10 przed południem, odbyć się mającą, a to na pierwszym terminie za cenę szacunkową na drugim także niżej ceny. Akt oszacowania, wyciąg hipoteczny, bliższe warunki w registraturze tusądowej do przejrzania. Wadyum 10pre. ceny wywołania poszczególnionych posiadłości. Zabłotów, 19 września 1890.

L. 7075 (7710 2-3) Sąd Łańcucki ogłasza, że na zaspokojenie wierzytelności Towarzystwa zaliczkowego w Łańcucie w kwocie 100 zł. zpn. odbędzie się w dniach 17 grudnia 1890 i 20 stycznia 1891, każdym razem o godzinie 10 rano egzekucyjna sprzedaż realności pod lk. 582 w Rakszawie położonej wyk. hip. 200 tejże gminy objętej Franciszka Nogi własnej. Cena wywołania 368 zł. a wadyum 36 zł. 80 ct. Wyciąg hipoteczny akt oszacowania i warunki licytacyjne przejrzeć można w registraturze sądu. C. k. Sąd powiatowy. Łańcut, dnia 25 października 1890. L. 9301 (7711 2-3) W dniach 17 grudnia 1890 i 21 stycznia 1891 o godzinie 10 rano odbędzie się w sprawie Towarzystwa zaliczkowego Rudziechowskiego przeciw Andruchowi Jaworskiemu pto 100 zł. wa. egzekucyjna licytacja realności objętej wykazem hip. 85 księgi gruntowej Pawłów objętej. Na pierwszym terminie zostanie real-

ność ta za cenę szacunkową, na drugim zaś i niżej takowej sprzedaną. Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa 460 zł. wa. Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiono tutejszego notaryusza Więkowskiego. C. k. Sąd powiatowy Radziechów, 23 października 1890. L. 9577 (7712 2-3) W dniach 19 grudnia 1890 i 21 stycznia 1891 o godzinie 10 rano, odbędzie się w sądzie tutejszym w sprawie towarzystwa zaliczkowego w Radziechowie przeciw Jaankłowi Szojłowi Rauchfleisch pto 50 zł. wa. egzekucyjna licytacja połowy realności objętej wykazem hip. 255 księgi gruntowej Niestanice objętej. Na pierwszym terminie zostanie realność ta za cenę szacunkową, na drugim zaś i niżej takowej sprzedaną. Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa 85 zł. wadyum wynosi 10 pre ceny wywołania. Kuratorem niewiadomych wierzycieli

ustanowiono tutejszego notaryusza Więkowskiego. C. k. Sąd powiatowy. Rapziechów, 30 października 1890. L. 6465 (7674 3-3) C. k. Sąd powiatowy ogłasza, iż celem zaspokojenia pretensyi Simona Millera w kwocie 200 zł. z przynależnościami odbędzie się w tutejszym ek. sądzie dnia 22 grudnia 1890 i 29 stycznia 1891, każdym razem o 9 z rana egzekucyjna publiczna sprzedaż połowy posiadłości lwh. 217 księgi gruntowej gminy Krynica objętej, małoletnich Wiktora i Pauliny Loreczaków własnej z tem. iż na pierwszym terminie tylko za cenę szacunkową lub wyżej, na drugim zaś i niżej posiadłość ta sprzedaną będzie. Cena szacunkowa wynosi 2500 zł. Wadyum 250 zł. Resztę warunków i wyciąg hipoteczny przejrzeć można w tut. registraturze. C. k. Sąd powiatowy. Muszyna 19 listopada 1890.



